
KADÀ MIEJSKA 

w Olsztynie UCHWAŁA Nr XXXIV/368/97
Rady Miejskiej w Olsztynie 

z dnia 30 kwietnia 1997r.

w sprawie określenia regulaminu konkursu oraz powołania komisji konkursowej 
w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 35 
w Olsztynie.

Na podstawie art.36a ust.5 ustawy z dnia 7 września 199lr. o systemie 
oświaty ( Dz.U. z 1996 Nr 67, poz.329 z późn.zm.) w związku z art. 18 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz.74 
z późn. zm.) Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje:

§ 1

Określa się regulamin konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 35 
z siedzibą w Olsztynie przy ul. Świtezianki 1, zwanego dalej „ Przedszkolem”.

§ 2

1. W celu przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w § 1 powołuje się komisję 
konkursową, zwaną dalej „Komisją”, w składzie:

1) przewodniczący - Janusz Cichoń
2) sekretarz - Bogdan Pierechod
3) członkowie:

a) po dwóch przedstawicieli desygnowanych przez:
- Kuratora Oświaty w Olsztynie,
- Radę Pedagogiczną Przedszkola,
- rodziców dzieci uczęszczających do Przedszkola,

b) po jednym przedstawicielu desygnowanym przez zakładowe organizacje 
związkowe.

2. Przedstawiciele desygnowani przez organy wymienione w ust. 1 pkt 3 uczestniczą 
w pracach Komisji na podstawie pisemnych, imiennych upoważnień.

§ 3

Komisja, o której mowa w § 2 ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Olsztyna.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący FOîdy
Cp^LJ>/Bogdan 'rierechod

łejskiej


